平成 26 年５月 14 日

各 位

会 社 名  明治ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 浅野 茂太郎
（コード番号 2269 東証第１部）
問合せ先  ＩＲ広報部長 梅本 隆司
（T E L  03-3273-3917）

（訂正）「平成 26 年３月期 決算短信 補足説明資料」の一部訂正について

平成 26 年５月 13 日に発表いたしました「平成 26 年３月期決算短信 補足説明資料」における記載

事項について誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所

「平成 26 年３月期決算短信 補足説明資料」の ｐ４「Ⅱ．平成 27 年３月期 計画 ３．営業利益 増

減分析」のうち、≪上期≫および≪下期≫の「売上増減」「原材料調達コストの変動」「構造改革／コス

トダウン」の数値を訂正。

２．訂正内容

≪上期≫ 連結合計

（誤）                      （正）

売上増減 ＋47   売上増減 ＋44

原材料調達コストの変動 △55 原材料調達コストの変動 △70

構造改革／コストダウン ＋67 構造改革／コストダウン ＋85

≪下期≫ 連結合計

（誤）                      （正）

売上増減 ＋67   売上増減 ＋70

原材料調達コストの変動 △56 原材料調達コストの変動 △41

構造改革／コストダウン ＋69 構造改革／コストダウン ＋51

以 上